Р Е Ш Е Н И Е

      12 сентября 2023 года          № 111/13-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского

поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать девятого

созыва по многомандатным избирательным округам

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 20/132-7 от 17 мая 2023 года

возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения

Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва:

по пятимандатному избирательному округу  № 1:

         Васильева Юрия Александровича, 1974 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Енгалышево; ООО ЧОО «Звезда»,

охранник; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 Меркулова Дмитрия Ильича, 1960 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Енгалышево; КФХ «Меркулов

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Дмитрий Ильич», глава; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рузанова Виктора Петровича, 1970 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, деревня Лентовка; ГУП РБ

«Уфаводоканал», водитель; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Яковлева Леонида Александровича, 1973 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Енгалышево; временно

неработающий; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Яковлеву Елену Андреевну, 1977 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Енгалышево; МБОУ СОШ с.

Енгалышево, директор; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

по трехмандатному избирательному округу № 2:

Бадретдинова Фердауса Галимзяновича, 1974 года рождения;

Республика Башкортостан, Чишминский район, деревня Борискино;

Администрация сельского поселения Енгалышевский сельсовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

Глава сельского поселения; выдвинут Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

  Никитину Галину Николаевну, 1967 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Балагушево; ГБУЗ РБ «Чишминская

центральная районная больница», заведующий Балагушевским фельдшерско-

акушерским пунктом; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Хазиахметова Юрия Фаризовича, 1977 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Балагушево; ООО

«Агропромбизнес», управляющий отделением; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель комиссии                                                            Э.Ф. Сулейманова

Секретарь комиссии                                                                 А.И. Пугасей